[image: ]

CONSELHO DIRETOR DO CAU/MT - 2018
PROCESSO:
INTERESSADO: Gerência Geral CAU/MT
ASSUNTO: Documentos para a audiência no dia 24 de maio de dois mil e dezoito
DELIBERAÇÃO Nº 01/2018 – CD-CAU/MT
O CONSELHO DIRETOR – (CD-CAU/MT), reunido ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 08 de maio de dois mil e dezoito, no uso das competências que lhe conferem o Art. 157 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação do Conselho Diretor.
Considerando a solicitação do Assessor Jurídico;
[bookmark: _GoBack]DELIBEROU:
1 - Solicitar à Gerente Geral documentos para ser feita defesa da audiência marcada para o dia 24 de maio de do ano de dois mil e dezoito;
2 - Edital de convocação dos agentes de fiscalização; Portarias 03/2017 e 03/2018; Memorandos encaminhados para a fiscalização referente a condução do veículo; Defesas apresentadas pelos fiscais; Planejamento de fiscalização; Memorando de respostas; Atestados médicos; Advertências; Folha de Ponto dos Agentes; Fiscalizações realizadas em Cuiabá e Várzea Grande de 2018; Relatório de Fiscalização de 2018; Autos de Fiscalização.
3 – Os documentos solicitados devem ser disponibilizados para o Assessor Jurídico até o dia 09/05/2018.

Cuiabá - MT, 08 de maio de 2018.

ANDRÉ NÖR________________________________________________________________
Presidente do CD - CAU/MT

MARCEL DE BARROS SAAD_________________________________________________
Coordenador da CAF - CAU/MT

VANESSA BRESSAN KOEHLER______________________________________________
Coordenadora da CEP - CAU/MT

JOSÉ DA COSTA MARQUES ________________________________________________
 Coordenador da CED - CAU/MT

MAURO CESAR PEREIRA__ ________________________________________________
 Assessor Jurídico - CAU/MT

image1.wmf